INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

(1 f

3 Q«e:( LLO, ,é L'QLQ.Q_{-«: ,

FIRMA-MON|TORA/-
NOMBRE CONTRATADA : PATRICIA EDITH DE LOS ANGELES VALLEJOS CARRILLO
CARGO : MONITORA DE MANUALIDADES
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales
N2 DECRETO : 675 FECHA DECRETO :17 DE ABRIL DEL 2023
MES A CANCELAR : OCTUBRE 2023
BOLETA N2 : 120 FECHA BOLETA : 31 DE OCTUBRE DEL 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades,
dirigidos a Mujeres de la comuna de
Concepcidn.
Taller “RETACITOS DE | 02/10/2023 | 3 horas Comienzo proyecto CAMINO DE
PATCHWORK” 16/10/2023 | 3 horas MESA NAVIDENO, distintos tipos de
(LUNES) 23/10/2023 | 2 horas telas y colores, se entregan medidas,
30/10/2023 | 2 horas se dan instrucciones, dirigido a las
mujeres de la comuna de
Concepcién.
> Taller “EL LUCERO” 03/10/2023 | 2 horas Comienzo proyecto CAMINO DE
(MARTES) 10/10/2023 | 2 horas MESA NAVIDENO, distintos tipos de
17/10/2023 | 2 horas telas y colores, se entregan medidas,
24/10/2023 | 2 horas se dan instrucciones, dirigido a las
31/10/2023 | 2 horas mujeres de la comuna de
Concepcién.
> Taller “MUJERES VALLE VERDE” 03/10/2023 | 2 horas Comienzo proyecto CAMINO DE
(MARTES) 10/10/2023 | 2 horas MESA NAVIDENO, distintos tipos de
17/10/2023 | 2 horas telas y colores, se entregan medidas,
24/10/2023 | 2 horas se dan instrucciones, dirigido a las
31/10/2023 | 2 horas mujeres de la comuna de
Concepcion.
> Taller “EL REENCUENTRO” 04/10/2023 | 3 horas Comienzo proyecto RENO, SANTA Y
(MIERCOLES) 11/10/2023 | 3 horas NIEVE NAVIDENO CON PIERNAS DE
18/10/2023 | 2 horas ALAMBRE, se entregan moldes y
25/10/2023 | 2 horas medidas, se dan instrucciones,
dirigido a las mujeres de la comuna
de Concepcion.
» Taller “RAYITO DE LUZ” 04/10/2023 | 3 horas Comienzo proyecto SANTA, RENO Y
(MIERCOLES) 11/10/2023 | 3 horas NIEVE NAVIDENO CON PIERNAS DE
18/10/2023 | 2 horas ALAMBRE, se entregan moldes y
25/10/2023 | 2 horas medidas, se dan instrucciones,
dirigido a las mujeres de la comuna
de Concepcion.




Taller"BUENAS VIBRACIONES”
(MIERCOLES)

Taller “ALBORADA DE PALOMARES”
(MlER’CQLES)

Taller “LAS ARTESANAS"
(JUEVES)

Taller “LUGAR SORNADO”
(JUEVES)

Taller “ARCA DE NOE”
(JUEVES)

Taller “MANOS CREADORAS”
{VIERNES)

04/10/2023
11/10/2023
18/10/2023
25/10/2023

04/10/2023
11/10/2023
18/10/2023
25/10/2023

05/10/2023
12/10/2023
19/10/2023
26/10/2023

05/10/2023
12/10/2023
19/10/2023
26/10/2023

05/10/2023
12/10/2023
19/10/2023
26/10/2023

06/10/2023
13/10/2023
20/10/2023

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

4 horas
4 horas
2 horas

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

116 e

]

Comienzo proyecto NIEVE, RENO Y
SANTA NAVIDENO CON PIERNAS DE
ALAMBRE, se entregan moldes y
medidas, se dan instrucciones,

dirigido a las mujeres de la comuna
de Concepcion.

Comienzo proyecto SANTA, RENO Y
NIEVE NAVIDENO CON PIERNAS DE
ALAMBRE, se entregan moldes Yy
medidas, se dan instrucciones,
dirigido a las mujeres de la comuna
de Concepcion.

Comienzo proyecto SANTA, RENO Y
NIEVE NAVIDENO CON PIERNAS DE
ALAMBRE, se entregan moldes y
medidas, se dan instrucciones,
dirigido a las mujeres de la comuna
de Concepcion,

Comienzo proyecto NIEVE, SANTA Y
RENO NAVIDENO CON PIERNAS DE
ALAMBRE, se entregan moldes Yy
medidas, se dan instrucciones,
dirigido a las mujeres de la comuna
de Concepcion,

Comienzo proyecto SANTA, RENO Y
NIEVE NAVIDENO CON PIERNAS DE
ALAMBRE, se entregan moldes Yy
medidas, se dan instrucciones,
dirigido a las mujeres de la comuna
de Concepcion.

Comienzo proyecto PENDON
NAVIDENO CON YOYOS, se entregan
moldes y medidas, se dan
instrucciones, dirigido a las mujeres
de la comuna de Concepcion.

Lodoe 3

ANDR ALBA SANTUBER

PROFESIONAL DIDECO



