

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES



FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : PATRICIA EDITH DE LOS ANGELES VALLEJOS CARRILLO

CARGO : MONITORA DE MANUALIDADES

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 675 FECHA DECRETO : 17 DE ABRIL DEL 2023

MES A CANCELAR : OCTUBRE 2023

BOLETA N° : 120 FECHA BOLETA : 31 DE OCTUBRE DEL 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, dirigidos a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller "RETACITOS DE PATCHWORK" (LUNES)	02/10/2023 16/10/2023 23/10/2023 30/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto CAMINO DE MESA NAVIDEÑO, distintos tipos de telas y colores, se entregan medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepción.
➤ Taller "EL LUCERO" (MARTES)	03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto CAMINO DE MESA NAVIDEÑO, distintos tipos de telas y colores, se entregan medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepción.
➤ Taller "MUJERES VALLE VERDE" (MARTES)	03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto CAMINO DE MESA NAVIDEÑO, distintos tipos de telas y colores, se entregan medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepción.
➤ Taller "EL REENCUENTRO" (MIERCOLES)	04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto RENO, SANTA Y NIEVE NAVIDEÑO CON PIERNAS DE ALAMBRE, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.
➤ Taller "RAYITO DE LUZ" (MIERCOLES)	04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto SANTA, RENO Y NIEVE NAVIDEÑO CON PIERNAS DE ALAMBRE, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.

➤ Taller "BUENAS VIBRACIONES" (MIERCOLES)	04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto NIEVE, RENO Y SANTA NAVIDEÑO CON PIERNAS DE ALAMBRE, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.
➤ Taller "ALBORADA DE PALOMARES" (MIERCOLES)	04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto SANTA, RENO Y NIEVE NAVIDEÑO CON PIERNAS DE ALAMBRE, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.
➤ Taller "LAS ARTESANAS" (JUEVES)	05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto SANTA, RENO Y NIEVE NAVIDEÑO CON PIERNAS DE ALAMBRE, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.
➤ Taller "LUGAR SOÑADO" (JUEVES)	05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto NIEVE, SANTA Y RENO NAVIDEÑO CON PIERNAS DE ALAMBRE, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.
➤ Taller "ARCA DE NOE" (JUEVES)	05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Comienzo proyecto SANTA, RENO Y NIEVE NAVIDEÑO CON PIERNAS DE ALAMBRE, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.
Taller "MANOS CREADORAS" (VIERNES)	06/10/2023 13/10/2023 20/10/2023	4 horas 4 horas 2 horas	Comienzo proyecto PENDON NAVIDEÑO CON YOYOS, se entregan moldes y medidas, se dan instrucciones, dirigido a las mujeres de la comuna de Concepcion.

110 hrs.

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

ANDREA FUENTEALBA SANTUBER
PROFESIONAL DIDEKO